concessão de diárias aos Vereadores e Servidores do Poder Legislativo Municipal. 

R E S O L V E:   

Art. 1º - Conceder ao Sr. CLEITON RIAN BARRETO, Chefe do Setor de Transporte da Câmara 

Municipal, 2 e ½ (duas e meia) diária, no valor total de R$ 1.250,00 (mil, duzentos e cinquenta 

reais), referente a sua deslocação à cidade de Natal/RN, no período de 27 a 29 de agosto de 2025, 

o servidor irá conduzir a Vereadora que participará da 5ª Conferência Estadual das Políticas das 

Mulheres – CEPM em Natal, conforme formulário em anexo.